
Usnesení bylo: PŘIJATO

PŘEHLED USNESENÍ

95. schůze Rady města Uherské Hradiště

konané dne 22.8.2022

1432/95/RM/2022 Zahájení a schválení programu 95. schůze Rady města Uherské Hradiště

I. Rada města schvaluje
program 95. schůze rady města.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1433/95/RM/2022 Vyhodnocení záměrů města I.

I. Rada města schvaluje

1. Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání č. 2019/0043/SMM-SP
ze dne 04.02.2019, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 07.10.2020, týkající se pronájmu prostor
sloužících podnikání  č.  115 o výměře 25,1 m2,  č.  116 o  výměře 5,0  m2,  č.  117 o  výměře
127,3 m2, č. 129 o výměře 22,4 m2, č. 147 o výměře 12,2 m2, č. 211 o výměře 11,3 m2, č. 213
o výměře  21,5 m2,  č.  214 o  výměře 16,2  m2,  č.  218 o  výměře 2,5  m2, č.  220 o  výměře
28,2 m2, č. 221 o výměře 22,6 m2, č. 223 o výměře 26,0 m2 a č. 236 o výměře 9,3 m2, vše o
celkové  výměře 329,6 m2,  umístěných  v  I.  NP a  II.  NP budovy  č.  p.  860,  Stonky,  686  01
Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 995 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené
mezi  městem  Uherské  Hradiště,  Masarykovo  náměstí  19,  686  01  Uherské  Hradiště,
IČ 002  91 471 a spolkem TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště,  z.s.,  Stonky 860,  686  01
Uherské  Hradiště,  IČ  469  56  808,  spočívajícího  ve  změně  čl.  I.  Předmět  smlouvy,  a  to
ve zúžení předmětu nájmu o prostor sloužící podnikání č. 214 o výměře 16,2 m2, umístěný ve
II. NP budovy č. p. 860, Stonky, 686 01 Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č.
995 v k.ú. Uherské Hradiště a ve změně čl. IV. Nájemné, a to tak, že se nájemné za nájem
prostor sloužících podnikání za kalendářní měsíc i  rok snižuje v přímé úměře s ohledem na
změnu předmětu nájmu.

2. Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2019/0678/SMM-SBB ze dne 25.10.2019,
týkající se výpůjčky prostor nesloužících podnikání o celkové výměře 379 m2, umístěných v
I. NP budovy bez č. p./č. e., Studentské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku
st. p. č. 721/7 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo
náměstí  19,  686  01  Uherské  Hradiště,  IČ 002  91  471 a  společností  Park  Rochus,  o.p.s.,
Studentské náměstí 1531, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 292 34 387, spočívajícího ve
změně čl. III. Doba výpůjčky, a to na dobu určitou do 25.10.2027 s tím, že bude ujednáno právo
půjčitele žádat předčasné vrácení předmětu výpůjčky dle § 2198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění.

3. Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce prostor nesloužících podnikání č. 2019/514/RKS
ze  dne  30.08.2019,  týkající  se  výpůjčky  prostor  nesloužících  podnikání  o  celkové  výměře
84,55 m2, umístěných v I. NP budovy č. p. 1156, Štěpnická, Uherské Hradiště, která je součástí
pozemku st. p. č. 2212 v k.ú. Uherského Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště,
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností Park Rochus,
o.p.s.,  Studentské  náměstí  1531,  Mařatice,  686  01  Uherské  Hradiště,  IČ  292  34  387,
spočívajícího ve změně čl. II. Doba výpůjčky, a to na dobu určitou do 25.10.2027 s tím, že bude
ujednáno  právo  půjčitele  žádat  předčasné  vrácení  předmětu  výpůjčky  dle  §  2198  odst.  2
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

4. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, včetně udělení souhlasu
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene,
spočívajícího  v  právu  zřízení,  provozování,  opravování  a  udržování  zařízení  distribuční
soustavy - kabelového vedení NN v celkové délce cca 163 bm a 4 kusů kabelových pilířů do-na
části pozemků p. č. 686/2, p. č. 694/2 a p. č. 706/1, vše v k.ú. Uherské Hradiště, včetně práva

1 z 29



zřídit,  mít  a  udržovat  na  zatížené nemovité  věci  potřebné  obslužné  zařízení,  jakož  i  práva
provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její  obnovy,  výměny, modernizace nebo
zlepšení  její  výkonnosti  a  práva  jejího  odstranění,  pro  oprávněnou  společnost  EG.D,  a.s.,
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm
+ aktuální  sazba DPH a 1  000 Kč/m2 (kabelový  pilíř)  +  aktuální  sazba DPH,  jako  časově
neomezeného,  které  zaniká  pouze  v  případech  stanovených  zákonem,  s  respektováním
podmínek dotčených odborů uvedených ve stanoviscích.

5. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, včetně udělení souhlasu
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene,
spočívajícího  v  právu  zřízení,  provozování,  opravování  a  udržování  zařízení  distribuční
soustavy - kabelového vedení NN v celkové délce cca 12 bm do-na části pozemku p. č. 367/1 v
k.ú. Uherské Hradiště, včetně práva provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její
obnovy,  výměny,  modernizace  nebo  zlepšení  její  výkonnosti  a  práva  jejího  odstranění,  pro
oprávněnou společnost EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400,
za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, jako časově neomezeného, které
zaniká pouze v případech stanovených zákonem.

6. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, včetně udělení souhlasu
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene,
spočívajícího  v  právu  zřízení,  provozování,  opravování  a  udržování  zařízení  distribuční
soustavy  -  kabelového  vedení  VN  o  délce  cca  30  bm  a  kabelového  vedení  NN  o  délce
cca 20 bm a 1 ks kabelového pilíře NN na část pozemku p. č. 1317, kabelového vedení VN
o délce cca 8 bm na část pozemku p. č. 668/5, kabelového vedení VN o délce cca 3 bm na část
pozemku p. č. 726/29, kabelového vedení VN o délce cca 83 bm na část pozemku p. č. 726/30,
kabelového vedení VN o délce cca 8 bm na část pozemku p. č. 726/9, kabelového vedení VN o
délce cca 33 bm na část pozemku p. č. 730/2, vše v k.ú. Uherské Hradiště, včetně práva zřídit,
mít a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i práva provádět na
distribuční soustavě úpravy za účelem její  obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení  její
výkonnosti a práva jejího odstranění, pro oprávněnou společnost EG.D, a.s., Lidická 1873/36,
Černá pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba
DPH a 1 000 Kč/m2 (pilíř)  + aktuální  sazba DPH, jako časově neomezeného, které  zaniká
pouze v případech stanovených zákonem.

7. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, včetně udělení souhlasu
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene,
spočívajícího  v  právu  zřízení,  provozování,  opravování  a  udržování  zařízení  distribuční
soustavy - kabelového vedení NN v celkové délce cca 72 bm a 1 ks pilíře do-na části pozemků
p. č. 3164/121, p. č. 3164/124, p. č. 3164/15 a p. č. 3164/158, vše v k.ú. Mařatice, včetně práva
provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její  obnovy,  výměny, modernizace nebo
zlepšení  její  výkonnosti  a  práva  jejího  odstranění,  pro  oprávněnou  společnost  EG.D,  a.s.,
Lidická 1873/36, Černá pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm
+ aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 (pilíř) + aktuální sazba DPH, jako časově neomezeného,
které zaniká pouze v případech stanovených zákonem, s respektováním podmínek dotčených
odborů uvedených ve stanoviscích.

8. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, včetně udělení souhlasu
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene,
spočívajícího  v  právu  zřízení,  provozování,  opravování  a  udržování  zařízení  distribuční
soustavy - kabelového vedení NN v celkové délce cca 84 bm a 3 ks pilířů a 2 ks betonových
sloupů do-na části pozemku p. č. 400/66 v k.ú. Mařatice, včetně práva provádět na distribuční
soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti a
práva jejího odstranění, pro oprávněnou společnost EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole,
602 00  Brno,  IČ 280 85 400,  za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální  sazba DPH
a 1 000 Kč/m2 (pilíř, sloup) + aktuální sazba DPH, jako časově neomezeného, které zaniká
pouze  v  případech  stanovených  zákonem,  s  respektováním  podmínek  dotčených  odborů
uvedených ve stanoviscích.

9. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, včetně udělení souhlasu
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene,

2 z 29



spočívajícího  v  právu  zřízení,  provozování,  opravování  a  udržování  zařízení  distribuční
soustavy - kabelového vedení NN v celkové délce cca 9 bm a 1 ks rozpojovací skříně do-na
části pozemku p. č. 430/1 v k.ú. Sady, včetně práva provádět na distribuční soustavě úpravy za
účelem  její  obnovy,  výměny,  modernizace  nebo  zlepšení  její  výkonnosti  a  práva  jejího
odstranění, pro oprávněnou společnost EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno,
IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2
(rozpojovací skříň) + aktuální sazba DPH, jako časově neomezeného, které zaniká pouze v
případech stanovených zákonem.

10. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, včetně udělení souhlasu
s  navrhovaným  stavebním  záměrem  a  následné  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného
břemene,  spočívajícího  v  právu  zřízení,  provozování,  opravování  a  udržování  zařízení
distribuční soustavy - kabelového vedení NN v celkové délce cca 55 bm do-na části pozemků
p. č. 605 a p. č. 628/1 a 1 ks přípojkové skříně do-na části pozemku p. č. 605, vše v k.ú.
Jarošov  u  Uherského  Hradiště,  včetně  práva  provádět  na  distribuční  soustavě  úpravy  za
účelem  její  obnovy,  výměny,  modernizace  nebo  zlepšení  její  výkonnosti  a  práva  jejího
odstranění, pro oprávněnou společnost EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno,
IČ 280 85 400, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2
(přípojková skříň) + aktuální sazba DPH, jako časově neomezeného, které zaniká pouze v
případech stanovených zákonem, s respektováním podmínek dotčených odborů uvedených
ve stanoviscích.

11. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, včetně udělení souhlasu
s  navrhovaným  stavebním  záměrem  a  následné  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného
břemene, spočívajícího v právu zřídit a provozovat na části pozemku p. č. 155/1 v k.ú. Jarošov
u Uherského Hradiště plynárenské zařízení - přeložku NTL plynovodní přípojky v délce cca
3,1 bm a regulační skříň, včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů a
včetně práva vstupovat a vjíždět na služebný pozemek v souvislosti se zřízením, stavebními
úpravami,  opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení, pro oprávněnou
společnost GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, za
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 (regulační skříň) +
aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou.

12. Uzavření  smlouvy o zřízení věcného břemene, spočívajícího v  právu zřízení,  provozování,
opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - kabelové smyčky NN včetně uzemnění,
do-na  část  pozemku st.  p.  č.  25/4 v  k.ú.  Uherské  Hradiště,  v  rozsahu  vymezeném v  GP
č.  2667-6952/2021,  včetně  práva  provádět  na  distribuční  soustavě  úpravy  za  účelem její
obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její  výkonnosti a práva jejího odstranění,  pro
oprávněnou společnost EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ 280 85 400,
za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, jako časově neomezeného, které
zaniká pouze v případech stanovených zákonem.

II. Rada města bere na vědomí

1. Ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 17.08.2012, ve znění Dodatku č. 1 ze
dne 15.12.2014, týkající se pronájmu prostor o celkové výměře 41,40 m2, umístěných v I. NP
budovy č. p. 506, Všehrdova, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 261/5 v k.ú.
Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a obecně prospěšnou společností Tradice Slovácka, o.p.s.,
Blatnička  98,  696  71  Blatnička,  IČ  269  76  595,  výpovědí  s  tím,  že  nájem  skončí  dne
30.09.2022.

III. Rada města ruší

1. Usnesení č. 878/60/RM/2021/Veřejný ze dne 15.03.2021, v odst. I., v bodech 1. až 6., a to ve
znění:

Rada města schvaluje

1.     pacht a následné uzavření pachtovní smlouvy na část pozemku p. č. 1902/5 o výměře
1 088 m2 v k.ú. Mařatice, panu B░░░░ ░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

3 z 29



░░░░ ░░ , s výší pachtovného 3  Kč/m2/rok, na dobu určitou od uzavření pachtovní smlouvy
do 30.09.2036, za účelem využití  jako vinohrad s tím, že propachtovatel si  vyhrazuje právo
provádět  průběžnou  kontrolu  hospodaření  na  propachtované  věci  a  bude-li  na  základě
provedené kontroly zjištěno, že pachtýř nepečuje o propachtovanou věc jako řádný hospodář,
je propachtovatel oprávněn pachtovní smlouvu vypovědět s výpovědní dobou v délce 6 měsíců

2.     pacht a následné uzavření pachtovní smlouvy na část pozemku p. č. 1902/5 o výměře
488 m2 v k.ú. Mařatice, panu V░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
,  s  výší  pachtovného  3  Kč/m2/rok,  na  dobu  určitou  od  uzavření  pachtovní  smlouvy  do
30.09.2036,  za  účelem  využití  jako  vinohrad  s  tím,  že  propachtovatel  si  vyhrazuje  právo
provádět  průběžnou  kontrolu  hospodaření  na  propachtované  věci  a  bude-li  na  základě
provedené kontroly zjištěno, že pachtýř nepečuje o propachtovanou věc jako řádný hospodář,
je propachtovatel oprávněn pachtovní smlouvu vypovědět s výpovědní dobou v délce 6 měsíců

3.     pacht a následné uzavření pachtovní smlouvy na část pozemku p. č. 1902/5 o výměře
527 m2 v k.ú. Mařatice, panu P░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░░░  ,  s  výší  pachtovného  3  Kč/m2/rok,  na  dobu  určitou  od  uzavření  pachtovní
smlouvy do 30.09.2036, za účelem využití jako vinohrad s tím, že propachtovatel si vyhrazuje
právo provádět průběžnou kontrolu hospodaření na propachtované věci a bude-li na základě
provedené kontroly zjištěno, že pachtýř nepečuje o propachtovanou věc jako řádný hospodář,
je propachtovatel oprávněn pachtovní smlouvu vypovědět s výpovědní dobou v délce 6 měsíců

4.     pacht a následné uzavření pachtovní smlouvy na část pozemku p. č. 1902/5 o výměře
1 239 m2 v k.ú. Mařatice, panu A░░ Z░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░ , s výší pachtovného 3 Kč/m2/rok, na dobu určitou od uzavření pachtovní smlouvy do
30.09.2036,  za  účelem  využití  jako  vinohrad  s  tím,  že  propachtovatel  si  vyhrazuje  právo
provádět  průběžnou  kontrolu  hospodaření  na  propachtované  věci  a  bude-li  na  základě
provedené kontroly zjištěno, že pachtýř nepečuje o propachtovanou věc jako řádný hospodář,
je propachtovatel oprávněn pachtovní smlouvu vypovědět s výpovědní dobou v délce 6 měsíců

5.     pacht a následné uzavření pachtovní smlouvy na část pozemku p. č. 1902/5 o výměře
2 120 m2 v k.ú. Mařatice, společnosti VINAŘSTVÍ ROCHŮZ s.r.o., Masarykovo náměstí 34,
686 01 Uherské Hradiště, IČ 489 06 336, s výší pachtovného 4 Kč/m2/rok + příslušná sazba
DPH, na dobu určitou od uzavření pachtovní smlouvy do 30.09.2036, za účelem využití jako
vinohrad s tím, že propachtovatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu hospodaření
na propachtované věci a bude-li na základě provedené kontroly zjištěno, že pachtýř nepečuje o
propachtovanou  věc  jako  řádný  hospodář,  je  propachtovatel  oprávněn  pachtovní  smlouvu
vypovědět s výpovědní dobou v délce 6 měsíců

6.     pacht a následné uzavření pachtovní smlouvy na část pozemku p. č. 1902/5 o výměře
78 m2 v k.ú. Mařatice, panu P░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░ , s výší pachtovného 3 Kč/m2/rok, na dobu určitou od uzavření pachtovní smlouvy do
30.09.2036,  za  účelem  využití  jako  zahrada  s  tím,  že  propachtovatel  si  vyhrazuje  právo
provádět  průběžnou  kontrolu  hospodaření  na  propachtované  věci  a  bude-li  na  základě
provedené kontroly zjištěno, že pachtýř nepečuje o propachtovanou věc jako řádný hospodář,
je propachtovatel oprávněn pachtovní smlouvu vypovědět s výpovědní dobou v délce 6 měsíců

2. Usnesení č. 1042/70/RM/2021/Veřejný ze dne 02.08.2021, v odst. I. v bodě 1., a to ve znění:
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
Převod  a  následné  uzavření  kupní  smlouvy  na  pozemek  p.  č.  800/310  o  celkové  výměře
118 m2 v k.ú. Mařatice,  podílovým spoluvlastníkům paní J░░ A░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ - podíl o velikosti id. 1/2 a paní V░░░░ B░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ - podíl o velikosti id. 1/2, za
kupní cenu 1 924 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí uhradí kupující.

4 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

3. Usnesení č. 1042/70/RM/2021/Veřejný ze dne 02.08.2021, v odst. II. v bodě 1., a to ve znění:
Rada města doporučuje zastupitelstvu města neschválit
Převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 800/310 o celkové výměře 118m2
v k.ú.  Mařatice,  podílovým spoluvlastníkům paní  J░░ A░░░░ ░░░░  ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ - podíl o velikosti id. 1/2 a paní V░░░░ B░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ - podíl o velikosti id. 1/2, za kupní
cenu  700  Kč/m2  s  tím,  že  správní  poplatek  pro  vklad  vlastnického  práva  do  katastru
nemovitostí uhradí kupující.

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

1. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 800/310 o celkové výměře 118
m2 v  k.ú.  Mařatice,  do  podílového spoluvlastnictví  paní  J░░ A░░░░  ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ - podíl o velikosti id. 1/2 a paní V░░░░ B░░░░
░░░░ ░░░░ ░ ░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ - podíl o velikosti id. 1/2,
za kupní cenu 700 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí uhradí kupující společně a nerozdílně.

2. Směnu a následné uzavření směnné smlouvy na část pozemku původní p. č. 1632 o výměře
1 m2 (dle GP č. 2598-90/2020 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 1730 o celkové výměře
1 m2) a část pozemku původní st. p. č. 217/4 o výměře 95 m2 (dle GP č. 2598-90/2020 se
jedná  o  nově  vzniklý  pozemek  p.  č.  1729  o  celkové výměře  95  m2),  oba  v  k.ú.  Uherské
Hradiště,  ve vlastnictví  města  Uherské Hradiště,  Masarykovo náměstí  19,  686 01  Uherské
Hradiště, IČ 002 91 471, za část pozemku původní st. p. č. 136/1 o výměře 71 m2 (dle GP č.
2598-90/2020 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 1728 o celkové výměře 71 m2) v k.ú.
Uherské  Hradiště,  ve  vlastnictví  společnosti  Nvisio  s.r.o.,  Budovatelská  4817,  760  05  Zlín,
IČ 023 35 743, s doplatkem ve výši 17 000 Kč/m2 + aktuální sazba DPH ve prospěch města
Uherské  Hradiště  a  s  tím,  že  správní  poplatek  pro  vklad  vlastnického  práva  do  katastru
nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí město Uherské Hradiště.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1434/95/RM/2022 Vyhodnocení záměrů města II.

I. Rada města schvaluje

1. Pronájem a  následné  uzavření  nájemní  smlouvy  na  část  pozemku p.  č.  653/35  o  výměře
0,5  m2  a na  část  pozemku  p.  č.  653/23  o  výměře  1,5  m2,  oba  v  k.ú.  Uherské Hradiště,
společnosti ŽANETA FLOWERS s.r.o., č. p. 293, 687 09 Stříbrnice, IČ 058 24 648, s výší nájmu
1 000 Kč/předmět nájmu/rok + příslušná sazba DPH, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní
dobou, za účelem umístění prodávaného zboží.

2. Změnu usnesení  č. 832/57/RM/2021/Veřejný ze dne 25.01.2021, v odst.  I.,  v  bodě 3.,  a to
následovně:
původní znění:
Rada města schvaluje
bezúplatné nabytí  a následné uzavření darovací smlouvy na movitý majetek (dle specifikace
uvedené v Příloze č. 1), který je umístěn ve Františkánském klášteře v Uherském Hradišti, od
Provincie bratří františkánů, Jungmannovo náměstí 753/18, 110 00 Praha 1, IČ 001 69 757
nové znění:
Rada města schvaluje
Budoucí bezúplatné nabytí,  uzavření budoucí darovací  smlouvy a následné uzavření  vlastní
darovací smlouvy na movitý majetek dle specifikace uvedené v Příloze č. 1, který se toho času
nachází ve Františkánském klášteře v Uherském Hradišti (stavba č. p. 124, ulice Františkánská
a Velehradská třída, Uherské Hradiště), od Provincie bratří františkánů, Jungmannovo náměstí
753/18, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 001 69 757, s tím, že vlastní darovací smlouva bude
uzavřena současně s kupními smlouvami dle bodu II. 4. a II. 5. tohoto usnesení a zanikne-li
závazek smluvních stran tyto kupní smlouvy uzavřít, rozvazuje se i budoucí darovací smlouva.

5 z 29



II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

1. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 3023/71 o výměře
74 m2 (dle GP č. 3051-22/2021 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 3023/156 o celkové
výměře 74 m2) v k.ú. Mařatice, do podílového spoluvlastnictví paní Mgr. P░░ Z░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ - podíl o velikosti id. 1/2 a panu Mgr. P░░
 L░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ - podíl o velikosti id. 1/2, za kupní
cenu ve výši 2500 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí  a  náklady  na  vypracování  geometrického  plánu  uhradí  kupující  společně  a
nerozdílně.

2. Směnu a následné uzavření směnné smlouvy na část pozemku původní p. č. 793/11 o výměře
39  m2 (dle  GP č.  1344-18/2022 se jedná o nově  vzniklý  pozemek p.  č.  793/38 o  celkové
výměře 39 m2) v k.ú. Sady, ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19,
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, za část pozemku původní p. č. 235/6 o výměře 39 m2
(dle GP č. 1344-18/2022 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 235/35 o celkové výměře 39
m2) v k.ú. Sady, ve vlastnictví společnosti Autospol Uherské Hradiště s.r.o., Za Olšávkou 365,
Sady, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 292 85 551, bez doplatku, s tím, že správní poplatek pro
vklad  vlastnického  práva do katastru  nemovitostí  a  náklady  na  vypracování  geometrického
plánu  uhradí  společnost  Autospol  Uherské  Hradiště  s.r.o.  a  s  podmínkou,  že  směňované
pozemky  nebudou  zatíženy  zástavním  právem  smluvním  ani  žádným  jiným  omezením  ve
prospěch třetích osob, právní povinností či jiným záznamem uvedeným v oddíle C příslušného
listu vlastnictví, omezujícími výkon vlastnického práva.

3. Bezúplatné nabytí a následné uzavření darovací smlouvy na část pozemku původní p. č. 235/6
o výměře 1  m2 (dle GP č. 1344-18/2022 se jedná o nově vzniklý pozemek p.  č.  235/36 o
celkové výměře 1 m2) v k.ú. Sady a na část pozemku původní p. č. 236/11 o výměře 2 m2 (dle
GP č. 1344-18/2022 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 236/33 o celkové výměře 2 m2) v
k.ú. Sady, od společnosti Autospol Uherské Hradiště s.r.o., Za Olšávkou 365, Sady,  686 01
Uherské Hradiště, IČ 292 85 551, s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do
katastru  nemovitostí  a  náklady  na  vypracování  geometrického  plánu  uhradí  společnost
Autospol  Uherské  Hradiště  s.r.o.  a  s  podmínkou,  že nabývané pozemky  nebudou zatíženy
zástavním právem smluvním ani  žádným jiným omezením ve prospěch třetích osob,  právní
povinností či jiným záznamem uvedeným v oddíle C příslušného listu vlastnictví, omezujícími
výkon vlastnického práva.

4. Změnu usnesení  č.  297/17/ZM/2021/Veřejný ze dne 22.02.2021, v odst.  I.,  v  bodě 1.,  a to
následovně:
původní znění:
Zastupitelstvo města schvaluje
nabytí  a  následné  uzavření  kupní  smlouvy  na  pozemek  st.  p.  č.  146/2  o  celkové  výměře
2 377 m2, jehož součástí je stavba č. p. 124, vše v k.ú. Uherské Hradiště, od Provincie bratří
františkánů, Jungmannovo náměstí 753/18, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 001 69 757, za
celkovou kupní cenu 29 300 000 Kč (dle "Oficiální  nabídky na odkoupení Františkánského
kláštera a přilehlých pozemků v Uherském Hradišti městu" ze dne 02.12.2020, č. j. 101/20),
která bude hrazena v pravidelných ročních splátkách po dobu 10 let, s tím, že správní poplatek
pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující
nové znění:
Zastupitelstvo města schvaluje
Budoucí nabytí, uzavření budoucí kupní smlouvy a následné uzavření vlastní kupní smlouvy
na pozemek st. p. č. 146/2 o celkové výměře 2 377 m2, jehož součástí je stavba č. p. 124, vše
v k.ú. Uherské Hradiště, od Provincie bratří františkánů, Jungmannovo náměstí 753/18, Nové
Město, 110 00 Praha 1, IČ 001 69 757, za celkovou kupní cenu 29 300 000 Kč (dle "Oficiální
nabídky  na odkoupení Františkánského kláštera  a  přilehlých pozemků v  Uherském Hradišti
městu" ze dne 02.12.2020, č. j.  101/20), která bude uhrazena ve dvou splátkách, kdy první
splátka ve  výši  1/2  kupní  ceny  bude  uhrazena  nejpozději  do 30  dnů  od  provedení  vkladu
vlastnického práva dle kupní smlouvy a druhá splátka ve výši 1/2 kupní ceny bude uhrazena do
31.12.2023. Vlastní kupní smlouva bude uzavřena nejpozději do 3 měsíců od právních účinků
zápisu  věcných  práv,  kterými  budou  zřízeny  pozemkové  služebnosti  reflektující  historicky

6 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

zaužívaná oprávnění vlastníků pozemků st.  p. č.  147 a  st.  p.  č.  146/2,  oba v k.ú. Uherské
Hradiště, spočívající v právu užívat vzájemně v určeném rozsahu části staveb jako součástí
těchto pozemků a pro vlastníka pozemku st.  p.  č.  147 část pozemku p.  č.  55/1,  vše v k.ú.
Uherské Hradiště, do katastru nemovitostí. Správní poplatek pro vklad vlastnického práva do
katastru nemovitostí uhradí kupující.

5. Změnu usnesení  č.  297/17/ZM/2021/Veřejný ze dne 22.02.2021, v odst.  I.,  v  bodě 2.,  a to
následovně:
původní znění:
Zastupitelstvo města schvaluje
nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 55/1 o celkové výměře 2 180 m2
a na pozemek p. č. 55/2 o celkové výměře 645 m2, oba v k.ú. Uherské Hradiště, od Provincie
bratří františkánů, Jungmannovo náměstí 753/18, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 001 69 757,
za celkovou kupní cenu 12 700 000 Kč (dle "Oficiální nabídky na odkoupení Františkánského
kláštera a přilehlých pozemků v Uherském Hradišti městu" ze dne 02.12.2020, č. j. 101/20),
která bude hrazena v pravidelných ročních splátkách po dobu 10 let, s tím, že správní poplatek
pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující
nové znění:
Zastupitelstvo města schvaluje
Budoucí nabytí, uzavření budoucí kupní smlouvy a následné uzavření vlastní kupní smlouvy
na pozemek p. č. 55/1 o celkové výměře 2 180 m2 a na pozemek p. č. 55/2 o celkové výměře
645 m2, oba v k.ú. Uherské Hradiště, od Provincie bratří františkánů, Jungmannovo náměstí
753/18, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 001 69 757, za celkovou kupní cenu 12 700 000 Kč
(dle  "Oficiální  nabídky  na  odkoupení  Františkánského  kláštera  a  přilehlých  pozemků  v
Uherském Hradišti  městu"  ze  dne 02.12.2020,  č.  j.  101/20),  která  bude uhrazena  ve  dvou
splátkách, kdy první splátka ve výši 1/2 kupní ceny bude uhrazena nejpozději do 30 dnů od
provedení vkladu vlastnického práva dle kupní smlouvy a druhá splátka ve výši 1/2 kupní ceny
bude uhrazena do 31.12.2023. Vlastní kupní smlouva bude uzavřena nejpozději do 3 měsíců
od  právních  účinků  zápisu  věcných  práv,  kterými  budou  zřízeny  pozemkové  služebnosti
reflektující historicky zaužívaná oprávnění vlastníků pozemků st. p. č. 147 a st. p. č. 146/2, oba
v k.ú. Uherské Hradiště, spočívající v právu užívat vzájemně v určeném rozsahu části staveb
jako součástí těchto pozemků a pro vlastníka pozemku st. p. č. 147 část pozemku p. č. 55/1,
vše v k.ú. Uherské Hradiště, do katastru nemovitostí. Správní poplatek pro vklad vlastnického
práva do katastru nemovitostí uhradí kupující.

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1]

1435/95/RM/2022 Záměry města I.

I. Rada města schvaluje ke zveřejnění

1. Pronájem prostor sloužících popřípadě nesloužících podnikání č. 1 o výměře 25,17 m2, č. 2 o
výměře 4,81 m2, č. 3 o výměře 1,22 m2, č. 4 o výměře 8,24 m2 a č. 5 o výměře 1,96 m2, vše o
celkové výměře 41,40 m2, umístěných v I. NP budovy č. p. 506, Všehrdova, Uherské Hradiště,
která je součástí pozemku st. p. č. 261/5 v k.ú. Uherské Hradiště, s tím, že pronájem je možný
až po ukončení stávajícího smluvního vztahu (nejdříve od 01.10.2022).

2. Pronájem části pozemku p. č. 1080/1 o výměře cca 265 m2 v k.ú. Uherské Hradiště.

3. Pronájem části pozemku p. č. 787 o výměře cca 48 m2 v k.ú. Uherské Hradiště.

4. Pronájem části pozemku p. č. 787 o výměře cca 80 m2 v k.ú. Uherské Hradiště.

5. Pronájem části pozemku p. č. 787 o výměře cca 95 m2 v k.ú. Uherské Hradiště.

7 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

6. Pronájem části pozemku p. č. 787 o výměře cca 74 m2 v k.ú. Uherské Hradiště.

7. Pronájem části pozemku p. č. 311/1 o výměře cca 65 m2 v k.ú. Uherské Hradiště.

8. Pronájem části pozemku p. č. 788/4 o výměře cca 20 m2 v k.ú. Uherské Hradiště.

9. Pronájem části pozemku p. č. 788/4 o výměře cca 40 m2 v k.ú. Uherské Hradiště.

10. Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2016/0067/SMM ze dne 26.02.2016, týkající
se výpůjčky 1 ks optického vlákna SM 9/125 kabelu metropolitní komunikační sítě v délce
2  050  bm,  uzavřené  mezi  městem  Uherské  Hradiště,  Masarykovo  náměstí  19,  686  01
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Slováckým muzeem v Uherském Hradišti, příspěvkovou
organizací, Smetanovy sady 179, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 000 92 126, spočívajícího ve
změně čl. III. Podmínky výpůjčky, odst. 2., a to ve změně doby výpůjčky z doby určité na 7 let
od podpisu smlouvy o výpůjčce, na dobu určitou do 26.02.2030.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1436/95/RM/2022 Nakládání s bytovým fondem I.

I. Rada města schvaluje

1. Vyhodnocení  záměru  a  uzavření  nájemní  smlouvy  na  byt  č.  8,  o  velikosti  1+1,  výměře
49,14 m2, umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 430, náměstí Míru, Uherské Hradiště, který
je  součástí  pozemku  st.  p.  č.  752,  k.ú.  Uherské  Hradiště,  nejvyšší  nabídce  nájemného,  s
jistotou ve výši ve výši trojnásobku měsíční výše nájemného bez služeb spojených s bydlením
a s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel
pro nakládání s bytovým fondem města, v pořadí:

1.1.  N░░░ C░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░

1.2. J░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░

1.3.  L░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░

2. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4, o velikosti 2+kk, výměře 48,77
m2, umístěný v I. NP bytového domu č.p. 395, Svatojiřské nábřeží, Uherské Hradiště, který je
součástí pozemku st. p. č. 552, k.ú. Uherské Hradiště, nejvyšší nabídce nájemného, s jistotou
ve  výši  trojnásobku  měsíční  výše  nájemného  bez  služeb  spojených  s  bydlením
a s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel
pro nakládání s bytovým fondem města, v pořadí:

2.1.Z░░░░ G░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

2.2. ░░ R░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░

2.3. M░░ R░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░

3. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3 pro příjmově vymezené osoby,
o velikosti 1+kk, výměře 37,19 m2, umístěný v I. NP bytového domu č.p. 1275, Štefánikova,
Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k.ú. Uherské Hradiště, základní
výše  nájemného  36  Kč/m2/měsíc  podlahové  plochy  (výměry),  výše  jistoty  2  500  Kč,  s
každoročním zvyšováním nájemného z bytu o  průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro

8 z 29



nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby, v pořadí:

3.1.  R░░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

3.2.  A░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

4. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 7 pro příjmově vymezené osoby, o
velikosti 1+kk, výměře 30,08 m2, umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 1276, Štefánikova,
Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k.ú. Uherské Hradiště, základní
výše  nájemného  36  Kč/m2/měsíc  podlahové  plochy  (výměry),  výše  jistoty  2  500  Kč,  s
každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro
nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby, v pořadí:

4.1.  S░░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

4.2.  R░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

5. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 20 pro příjmově vymezené osoby, o
velikosti 1+kk, výměře 31,11 m2, umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 1276, Štefánikova,
Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k.ú. Uherské Hradiště, základní
výše  nájemného  36  Kč/m2/měsíc  podlahové  plochy  (výměry),  výše  jistoty  2  500  Kč,  s
každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro
nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby, v pořadí:

5.1.  F░░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

5.2.  R░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

6. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4 pro příjmově vymezené osoby,
o velikosti 1+1, výměře 42,83 m2, umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 1277, Štefánikova,
Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k.ú. Uherské Hradiště, základní
výše  nájemného  36  Kč/m2/měsíc  podlahové  plochy  (výměry),  výše  jistoty  3  500  Kč,  s
každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro
nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby, v pořadí:
6.1.  M░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

6.2.  S░░░░ D░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

7. Vyhodnocení  záměru  a  uzavření  nájemní  smlouvy  na  startovací  byt  č.  4,  o  velikosti  1+1,
výměře 29,26 m2, umístěný v I. NP bytového domu č.p. 745, Jana Žižky, Uherské Hradiště,
který  je  součástí  pozemku  st.  p.  č.  929,  k.ú.  Uherské  Hradiště,  základní  výše  nájemného
52 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), výše jistoty 4 566 Kč, s každoročním zvyšováním
nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem
města, v pořadí:

7.1.  K░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

8. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3, o velikosti 1+1, výměře 57,57  m2, umístěný ve II.  NP
bytového domu č.p. 471, ul. Svatoplukova, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku  st. p.
č. 627, k.  ú. Uherské Hradiště, s paní M░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ,   na  dobu  určitou  1  rok,  výše  nájemného
64,27  Kč/m2/měsíc  podlahové  plochy  (výměry),  výše  jistoty  11  100  Kč,  s  každoročním
zvyšováním nájemného  z  bytu  o  průměrnou  roční  míru  inflace,  dle  Pravidel  pro  nakládání
s bytovým fondem města.

II. Rada města neschvaluje

9 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5,  o velikosti 1+1, výměře 35,88  m2, umístěný ve II.  NP
bytového domu č.p.  517,  ul.  Louky,  Uherské Hradiště,  který  je  součástí  pozemku  st.  p.  č.
855/17, k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, s panem M░░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,  na dobu určitou 1 rok, výše nájemného 61,92 Kč/m2/měsíc
podlahové  plochy  (výměry),  výše  jistoty  6  666  Kč,  s  každoročním  zvyšováním  nájemného
z bytu o  průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1437/95/RM/2022 Nakládání s bytovým fondem II.

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy podle § 2297-2299 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění, na byt č. 3, o velikosti 2+1, výměře 61,87 m2, umístěný v I.  NP bytového domu č.p. 503, ul.
Rostislavova, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 658, k.ú. Uherské Hradiště, s paní
V░░░░ ░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , na dobu určitou po dobu výkonu práce
pro  město  Uherské  Hradiště,  výše  nájemného  67  Kč/m2/měsíc  podlahové  plochy  (výměry),  výše
jistoty  12  435 Kč (ve výši  trojnásobku měsíční  výše  nájemného bez  služeb spojených s  bydlením),
 s  každoročním  zvyšováním  nájemného  z  bytu  o  průměrnou  roční  míru  inflace,  dle  Pravidel  pro
nakládání s bytovým fondem města.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1438/95/RM/2022 Zpráva o plnění rozpočtu města za první pololetí 2022

I. Rada města bere na vědomí
Informaci  o  provedených  změnách  rozpisu  rozpočtu  vedoucím ekonomického  odboru  za  období  od
předchozí schválené změny rozpočtu, a to dle pravidel stanovených radou města.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí
Zprávu o plnění rozpočtu města za první pololetí 2022.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1439/95/RM/2022 Rozpočtová opatření města č. 07/2022 a 08/2022

I. Rada města schvaluje

1. Rozpočtové opatření č. 07/2022 dle důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného rozpočtu
města na rok 2022 se zvyšují o 73 988,7 tis. Kč.

2. Změnu  rozpočtů  zřízených  příspěvkových  organizací.  Celkový  rozpočet  organizace  na  rok
2022, jíž se změna týká, je uveden v příloze usnesení č. 2.

3. Bc. Iloně Močičkové, ředitelce příspěvkové Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská
943, p. o., IČ 70993360, se sídlem 68601 Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, změnu platu
z  důvodu  zařazení  do  platového  tarifu  12,  dle  předloženého  návrhu,  a  to  s  platností  od
1.9.2022.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí

1. Rozpočtové  opatření  č.  07/2022  provedené  radou  města  dle  podmínek  stanovených
zastupitelstvem města a informace uvedené v důvodové zprávě v bodě Různé.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

10 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Rozpočtové opatření č. 08/2022 dle důvodové zprávy. Znění celkové skladby rozpočtu města
na rok 2022 je uvedeno v příloze usnesení č. 1.

2. Seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové zprávy.

3. Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, se sídlem 76001 Zlín, nám. T. G. Masaryka
5555, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 600 000 Kč, účelově určené na "vybavení učeben
nábytkem a AV technikou" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

4. Regionu  Slovácko  -  sdružení  pro  rozvoj  cestovního  ruchu,  IČ 68731841,  se sídlem 68601
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 21, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 134 000 Kč,
účelově  určené  na  "Realizace  webového  portálu  www.uherske-hradiste.cz"  a  uzavření
veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1440/95/RM/2022 Rozhodnutí o žádostech v úvěrovém programu Podpora rozvoje bydlení města

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
vzdát  se zástavního  práva vyplývajícího  ze  Zástavní  smlouvy k  nemovitosti  č.  5/2020 Z  k  zajištění
peněžité pohledávky ve výši  500 000 Kč,  včetně jejího příslušenství, vůči zástavcům K░░░░ T░░ ,
trvale bytem ░░░░ ░ , 686 09 Uherské Hradiště a MUDr. M░░░ T░░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ,
687 08  Buchlovice za podmínky  zápisu vkladu zástavního práva za  účelem zajištění  výše uvedené
peněžité pohledávky a jejího příslušenství k pozemku p. č. ░░ , jehož součástí je stavba č. p. ░░ ,
rodinný dům, pozemek i stavba zapsané na LV ░░░ , vše pro obec Uherské Hradiště, katastrální území
Míkovice  nad  Olšavou  do  katastru  nemovitostí.  Náklady spojené  se  zápisy  do  katastru  nemovitostí
uhradí zástavci.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

1. Poskytnutí úvěrů z Fondu rozvoje bydlení:

1.1. panu M░░░ V░░░░ ░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░ , 686 01 Uherské Hradiště, ve
výši 250 000 Kč na provedení stavebních úprav a udržovacích prací rodinného domu č.  p.
░░░░ ░░░░ ░░░░ v Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 3,24 % p. a.,

1.2. družstvu VESNA, bytové družstvo vlastníků, IČ 652 78 232, se sídlem 28. října 984, 686 01
Uherské Hradiště,  ve výši  800 000 Kč  na provedení stavebních úprav a  udržovacích prací
v bytovém domě č. p. 984 na ul. 28. října v Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 3,24 % p. a.,

1.3. panu A░░░░ H░░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░ , 686 01 Uherské Hradiště, ve výši
144 000 Kč na provedení stavebních úprav a udržovacích prací rodinného domu č. p. ░░░░
░░░░ ░░░░ v Uherském Hradišti - Sadech s úrokovou sazbou 3,24 % p. a.,

1.4.  panu  Z░░░░  K░░░░  ,  trvale  bytem  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ,  686  01  Uherské
Hradiště, ve výši 630 000 Kč na provedení stavebních úprav a udržovacích prací rodinného
domu č. p. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ v Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 3,24 % p.
a.,

1.5. panu P░░ K░░░░ ░ , trvale bytem ░░░░ ░░ , 686 09 Uherské Hradiště, ve výši 200 000
Kč na provedení stavebních úprav a udržovacích prací rodinného domu č. p. ░░░░ ░░░░ ░
v Uherském Hradišti - Míkovicích s úrokovou sazbou 3,24 % p. a.,

1.6. paní M░░ H░░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 686 01 Uherské Hradiště, ve výši
100 000 Kč na provedení stavebních úprav a udržovacích prací v bytě v bytovém domě č. p.
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ v Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 3,24 % p. a.,

1.7. paní B░░░░ K░░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░ , 668 05 Uherské Hradiště, ve výši 800 000
Kč na provedení stavebních úprav a udržovacích prací rodinného domu č. p. ░░░░ ░░░░ ░
v Uherském Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 3,24 % p. a.,

1.8. paní M░░ J░░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ , 686 01 Uherské Hradišti, ve výši 200 000

11 z 29



Kč na provedení stavebních úprav a udržovacích prací rodinného domu č. p. ░░░░ ░░░░
░░░░ v Uherském Hradišti - Véskách s úrokovou sazbou 3,24 % p. a.,

1.9. paní Mgr. J░░░ M░░░░ ░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ , 686 01 Uherské Hradiště, ve
výši 344 000 Kč na provedení stavebních úprav a udržovacích prací v bytě v bytovém domě č.
p. ░░░░ ░░░░ ░░░░ v Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 3,24 % p. a.,

1.10.  panu L░░░ K░░░░ ░░ ,  trvale bytem ░░░░ ░ ,  686  09 Uherské Hradiště,  ve výši
317 600 Kč na provedení stavebních úprav a udržovacích prací na parcele č.  ░░░ v  k.  ú.
Míkovice nad Olšavou a rodinného domu č. p. ░░░░ ░░░░ v Uherském Hradišti - Míkovicích
s úrokovou sazbou 3,60 % p. a.,

1.11. paní Ing. K░░░░ S░░░░ ░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ , 686 01 Uherské Hradiště, ve
výši 240 000 Kč na provedení stavebních úprav a udržovacích prací v bytě v bytovém domě č.
p. ░░░░ ░░░░ ░░░░ v Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 3,24 % p. a.,

1.12.  paní  M░░░ P░░░░ ░ ,  trvale bytem ░░░░ ░░ ,  686  05 Uherské Hradiště,  ve výši
510 000 Kč na provedení stavebních úprav a udržovacích prací v bytě v bytovém domě č. p.
░░░░ ░░░░ ░░ v Uherském Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 3,24 % p. a.,

1.13. panu M░░ L░░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░ , 588 22 Luka nad Jihlavou, ve výši 800 000
Kč na provedení stavebních úprav a udržovacích prací rodinného domu č. p. ░░░░ ░░░░
░░░░ v Uherském Hradišti - Sadech s úrokovou sazbou 3,24 % p. a.,

1.14. paní M░░░░ J░░░░ ░ , trvale bytem ░░░░ ░░ , 686 01 Uherské Hradiště,  ve výši
740 000 Kč na provedení stavebních úprav a udržovacích prací rodinného domu č. p. ░░░░
░░░░ ░░░░ v Uherském Hradišti - Jarošově s úrokovou sazbou 3,24 % p. a.,

1.15.  paní  J░░ Š░░░░ ░ ,  trvale  bytem ░░░░ ░ ,  686  09  Uherské  Hradiště,  zast.  paní
M░░░░ M░░░░ ░░ , trvale bytem ░░░░ ░ , 686 09 Uherské Hradiště, ve výši 500 000 Kč na
provedení  stavebních  úprav  a  udržovacích  prací  rodinného  domu  č.  p.  ░░░░  ░░░░  ░
v Uherském Hradišti - Míkovicích s úrokovou sazbou 3,24 % p. a.,

1.16. paní K░░░░ T░░ , trvale bytem ░░░░ ░ , 686 09 Uherské Hradiště, ve výši 480 000 Kč
na provedení stavebních úprav a udržovacích prací rodinného domu č. p. ░░░░ ░░░░ ░░
v Uherském Hradišti - Míkovicích s úrokovou sazbou 3,24 % p. a.,

a uzavření příslušných smluv o poskytnutí úvěrů.

2. Uzavření smluv o zastavení nemovitých věcí  k zajištění peněžitých pohledávek dle smluv o
úvěrech poskytnutých z Fondu rozvoje bydlení, včetně příslušenství pohledávek a smluvních
pokut:

2.1. zástavce K░░░░ T░░ , trvale bytem ░░░░ ░ , 686 09 Uherské Hradiště, dává do zástavy,
k zajištění peněžité pohledávky ve výši 500 000 Kč, následující nemovitosti, jichž je výlučným
vlastníkem - pozemek p. č. ░░ , jehož součástí je stavba č. p. ░░ , rodinný dům, vše zapsané
na LV ░░░ , pro obec Uherské Hradiště, katastrální území Míkovice nad Olšavou,

2.2. zástavce VESNA, bytové družstvo vlastníků, IČ 652 78 232, se sídlem 28. října 984, 686
01 Uherské Hradiště, dává do zástavy, k zajištění peněžité pohledávky ve výši 800 000 Kč,
následující nemovitosti, jichž je výlučným vlastníkem - bytový dům č. p. 984, stojící na parcele
č. St. 1876, bytový dům zapsaný na LV 3202, pozemek zapsaný na LV 10001, vše pro obec
Uherské Hradiště, katastrální území Uherské Hradiště,

2.3. zástavce P░░ K░░░░ , trvale bytem  ░░░░ ░░ ,  686 09 Uherské Hradiště,  dává do
zástavy, k zajištění peněžité pohledávky ve výši 200 000 Kč, následující nemovitosti, jichž je
výlučným vlastníkem - pozemek p. č. ░░░░ , jehož součástí je stavba č. p. ░░ , rodinný dům,
vše zapsané na LV ░░ , pro obec Uherské Hradiště, katastrální území Míkovice nad Olšavou,

2.4.  zástavce L░░░ K░░░░ ,  trvale bytem ░░░░ ░ ,  668  09 Uherské  Hradiště,  dává  do
zástavy, k zajištění peněžité pohledávky ve výši 317 600 Kč, následující nemovitosti, jichž je
výlučným vlastníkem - pozemek p. č. ░░░ , jehož součástí je stavba č. p. ░░ , rodinný dům,
vše zapsané na LV ░░░ , pro obec Uherské Hradiště, katastrální území Míkovice nad Olšavou,

12 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2.5. zástavci M░░ L░░░ a N░░░░ L░░░░ ░ , oba trvale bytem ░░░░ ░░ , 588 22 Luka nad
Jihlavou, dávají do zástavy, k zajištění peněžité pohledávky ve výši 800 000 Kč, následující
nemovitosti, které mají ve společném jmění manželů a jichž jsou výluční vlastnící - pozemek p.
č. St. ░░ , jehož součástí je stavba č. p. ░░ , rodinný dům, vše zapsané na LV ░░░ , pro obec
Uherské Hradiště, katastrální území Sady,

2.6. zástavce K░░░░ T░░ , trvale bytem ░░░░ ░ , 686 09 Uherské Hradiště, dává do zástavy,
k zajištění peněžité pohledávky ve výši 480 000 Kč, následující nemovitosti, jichž je výlučným
vlastníkem - pozemek p. č. ░░ , jehož součástí je stavba č. p. ░░ , rodinný dům, vše zapsané
na LV ░░░ , pro obec Uherské Hradiště, katastrální území Míkovice nad Olšavou.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města nevyhovět
žádosti o poskytnutí úvěru z Fondu rozvoje bydlení pana J░░░░ J░░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ,
686 01  Uherské Hradiště,  ve výši  760  000  Kč na  provedení  stavebních  úprav  a  udržovacích prací
rodinného domu č. p. ░░░░ ░░░░ ░░░ v Uherském Hradišti z důvodu nesplnění podmínek úvěrového
programu - dodání žádosti po termínu a nedodání povinné přílohy.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1441/95/RM/2022 Dotační program "Podpora činností v oblasti životního prostředí v 2. pololetí roku 2022"

I. Rada města schvaluje
poskytnutí účelových dotací z Fondu životního prostředí v rámci dotačního programu "Podpora činností v
oblasti životního prostředí v 2. pololetí roku 2022" následujícím subjektům:

1. Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Uherské Hradiště, Palackého náměstí 293, 686
01 Uherské Hradiště, IČ 70820287, na projekt "Obnova chovu", ve výši 11 000 Kč,

2. Kočičí depozitum Flíček, z.s.,  Nedakonice 99, 687 38 Nedakonice, IČ 02944677, na projekt
"Příspěvek na opuštěné, toulavé a týrané kočky", ve výši 19 500 Kč,

3. ZO ČSOP Buchlovice,  Kostelní  403,  687 08  Buchlovice,  IČ 70967318, na projekt  "Péče  o
zraněné volně žijící živočichy z k.ú. Uherské Hradiště", ve výši 26 000 Kč,

a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1442/95/RM/2022 Podpora obnovy historické architektury města Uherské Hradiště v 2. pololetí roku 2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí účelové dotace z Fondu obnovy historické architektury v rámci dotačního programu Podpora
historického  architektury  města  Uherské  Hradiště  v  2.  pololetí  roku  2022  a  uzavření  veřejnoprávní
smlouvy o jejím poskytnutí:

1. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░ ░░ , ve výši 47 913 Kč, účelově určené na restaurování kamenného obelisku v Soví hoře
v Uherském Hradišti, na parc. č. 3722 v k. ú. Mařatice.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
poskytnutí dotace z Fondu obnovy historické architektury v rámci dotačního programu Podpora obnovy
historické architektury města Uherské Hradiště v 2. pololetí roku 2022 a uzavření veřejnoprávní smlouvy
o jejím poskytnutí:

1. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ░░ ,
ve výši 100 000 Kč účelově určené na obnovy fasády domu č. p. 392 v ulici Jindřicha Pruchy
v Uherském Hradišti;

2. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , ve výši

13 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

100 000 Kč účelově určené na obnovu fasády domu č. p. 265 na třídě Maršála Malinovského
v Uherském Hradišti.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1443/95/RM/2022 Dotační program "Podpora rozvoje sportu ve 2. pololetí roku 2022"

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
poskytnutí  účelových dotací  z  Fondu sportu  v  rámci  dotačního programu "Podpora rozvoje sportu v
2. pololetí roku 2022" následujícím subjektům:

1. AC  Slovácká  Slavia  Uherské  Hradiště,  z.s.,  Stonky  860,  686  01  Uherské  Hradiště,
IČ: 084 58 723, ve výši 270 000 Kč, v členění:

1.1. na zajištění a organizaci Slováckého běhu - věcné ceny, propagace, rozhodčí a technické
zabezpečení, ve výši 20 000 Kč,

1.2. na sportovní činnost -  pronájem a využití  sportovišť  v Uh. Hradišti,  účast na soutěžích
(doprava, ubytování, stravování), rozhodčí, trenéři mládeže, soutěžní a registrační poplatky, ve
výši 190 000 Kč,

1.3. na provoz tribuny atletického stadionu v Uh. Hradišti - energie (elektřina, voda, teplo), ve
výši 60 000 Kč.

2. SK   Mařatice  z.s.,  Větrná  1524,  Mařatice,  686  05  Uherské  Hradiště,  IČ:  617  04  431,  ve
výši  85 000 Kč, v členění:

2.1.  na  sportovní  činnost  -  trenéři  mládeže,  doprava,  pronájmy  a  využití   sportovišť  v
Uh. Hradišti, ve výši 65 000 Kč,

2.2.  na  provoz  ve  sportovním  areálu  Mařatice-Východ  -  energie  (elektřina,  voda),  ve
výši  20 000 Kč.

3. Tělovýchovná  jednota  Slavoj  Jarošov  z.s.,  Pivovarská  102,  686  01  Uherské  Hradiště,
IČ: 485 05 803, ve výši 125 000 Kč, v členění:

3.1.  na  sportovní  činnost  -  doprava,  trenéři  mládeže,  pronájem  a  využití  sportovišť  v  Uh.
Hradišti, ve výši  65 000 Kč,

3.2.  na  provoz  fotbalového  areálu  TJ  Slavoj  Jarošov  -  energie,  odpady,  vodné,  pronájem
sekacího traktoru, údržba a drobné opravy, ve výši  60 000 Kč.

4. Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 113, 686 01 Uherské Hradiště,
IČ: 005 31 120, ve výši 50 000 Kč, v členění:

4.1. na sportovní činnost oddílu všestrannosti - odměny cvičitelům, ve výši 30 000 Kč,

4.2. na provoz sokolovny - energie, drobné opravy a revize, ve výši 20 000 Kč.

5. BIKROS MÍKOVICE z.s., 687 03 Kudlovice, č.p. 329, IČ: 686 87 753, ve výši 73 000 Kč, v
členění:

5.1. na sportovní činnost - startovné a ubytování na závodech, ve výši 65 000 Kč,

5.2. na pronájem techniky na údržbu závodní dráhy v Míkovicích, ve výši 8 000 Kč.

6. Tenisový  klub  Uherské  Hradiště,  spolek,  U  Moravy  827,  686  01  Uherské  Hradiště,
IČ: 005 58 079, ve výši 69 000 Kč, v členění:

6.1. na pořádání Tennis Europe Junior Tour U12 - rozhodčí, technické zabezpečení a věcné

14 z 29



ceny, ve výši 20 000 Kč,

6.2.  na  pořádání  Memoriálu  Filipa  Unzeitiga  -  rozhodčí,  technické  zabezpečení  a  věcné
ceny, ve výši 4 000 Kč,

6.3.  na  sportovní  činnost  -  trenéři  mládeže,  doprava,  pronájem  a  využití  sportovišť  v
Uh. Hradišti, ve výši 45 000 Kč.

7. VESLAŘSKÝ  KLUB  MORÁVIA  UH  z.s.,  Tyršovo  náměstí  440,  686  01  Uherské  Hradiště,
IČ: 163 61 016, ve výši 68 000 Kč, v členění:

7.1. na pořádání akce Hradišťský šestikilák - medaile a věcné ceny, ve výši 3 000 Kč,

7.2.  na  sportovní  činnosti  -  doprava,  trenéři  mládeže,  pronájem a  využití  sportovišť  v  Uh.
Hradišti, ve výši 65 000 Kč.

8. HC Uherské Hradiště, z. s., Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 603 70 238, ve
výši  544 000 Kč, v členění:

8.1.  na  organizaci  turnaje  mládeže  -  věcné  odměny,  rozhodčí,  pomocné  funkce  (hlasatel,
časoměřič, zdravotník), propagace, ve výši 4 000 Kč,

8.2.  na  sportovní  činnost  -  doprava,  rozhodčí  a  pomocné  funkce  (hlasatel,  časomíra,
zdravotník),  trenéři mládeže, startovné, pronájem a využití  sportovišť v Uh. Hradišti,  ve výši
330 000 Kč,

8.3. na provoz sportovního zařízení - energie, údržba a drobné opravy na zimním stadionu v
Uh. Hradišti, ve výši 210 000 Kč.

9. Elite swim, z.s., Slovácká 1717, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 061 67 306, na sportovní činnost
- pronájmy a využití bazénových ploch v Uh. Hradišti ve výši 65 000 Kč.

10. FBC SLOVÁCKO, Revoluční 747, 686 06 Uherské Hradiště, IČ: 227 43 766, na zabezpečení
sportovní  činnosti  -  trenéři  mládeže,  doprava,  rozhodčí  a  pomocné  funkce  (časomíra,
zapisovatel,  zdravotník),  startovné,  pronájmy  a  využití  sportovišť  v  Uh.  Hradišti,  ve
výši 90 000 Kč.

11. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56
808, oddíl plavání, ve výši 158 000 Kč, v členění:

11.1. na plavecké závody Vánoční kapr - pronájmy a využití bazénových ploch v Uh. Hradišti
a rozhodčí, ve výši 8 000 Kč,

11.2. na sportovní činnost - pronájmy a využití bazénových ploch v Uh. Hradišti, ubytování a
doprava na závody, startovné, trenéři mládeže, ve výši 150 000 Kč.

12. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56
808, oddíl házené, ve výši 71 000 Kč, v členění:

12.1.  na 2 turnaje mládeže v házené - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, věcné
ceny, rozhodčí, propagace, ve výši 6 000 Kč,

12.2.  na sportovní činnost - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, startovné, rozhodčí,
doprava na turnaje a zápasy, ubytování, trenéři mládeže, ve výši 65 000 Kč.

13. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56
808, oddíl juda, na sportovní činnost - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, startovné,
doprava, ubytování na turnajích, trenéři mládeže a registrační poplatky, ve výši 90 000 Kč.

15 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

14. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56
808, oddíl volejbalu, ve výši 210 000 Kč, v členění:

14.1. na 2 mezinárodní turnaje mládeže - věcné ceny, rozhodčí, propagace, pronájmy a využití
sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši 20 000 Kč,

14.2. na sportovní činnost - pronájmy a využití sportovišť v Uh. Hradišti, startovné, doprava a
ubytování na soutěže, rozhodčí a trenéři mládeže, ve výši 190 000 Kč.

15. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56
808, oddíl šermu, ve výši 110 000 Kč, v členění:

15.1.  na  mezinárodní  mládežnický  turnaj  O  pohár  starosty  města  -  pronájem  a  využití
sportovišť  v  Uh.  Hradišti,  věcné  ceny,  rozhodčí,  propagace  a  technické  zabezpečení,  ve
výši 20 000 Kč,

15.2. na sportovní činnost  - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, startovné, doprava a
ubytování na turnaje, trenéři mládeže, ve výši 90 000 Kč.

16. AKROPOLIS, z.s., Stará Tenice 1343, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 285 52 709, na sportovní
činnost - trenéři mládeže, pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši 15 000 Kč.

17. Golf club Uherské Hradiště z.s., Nádražní 982, 687 22 Ostrožská Nová Ves, IČ: 270 25 306,
na zabezpečení sportovní  činnosti  -  startovné mládež,  pronájmy a využití  sportovišť  v Uh.
Hradišti ve výši 45 000 Kč.

18. Taneční  klub  Rokaso  Uherské  Hradiště,  z.s.,  Pivovarská  488,  Jarošov,  686  01  Uherské
Hradiště, IČ: 265 43 851, na sportovní akci - taneční soutěž O pohár starosty města - věcné
ceny, rozhodčí, propagace, pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši 20 000 Kč.

19. TENIS SLOVÁCKO, z.s., U Moravy 827, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 046 94 236,
na sportovní činnost -  trenéři  mládeže, doprava,  rozhodčí,  pronájem a využití  sportovišť  v
Uh. Hradišti, ve výši 75 000 Kč,

a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města nevyhovět
žádostem o poskytnutí účelových dotací z Fondu sportu v rámci dotačního programu "Podpora rozvoje
sportu v 2. pololetí roku 2022" následujícím subjektům:

1. SKATE KLUB Uherské Hradiště z.s., 687 37 Polešovice, č.p. 58, IČ: 095 91 214, na sportovní
činnosti  -  účast  na  závodech (doprava,  ubytování,  startovné)  a  trenéři  mládeže  a  také  na
provoz respektive na pronájem skateboardové haly ve Vážanech, energie a drobné opravy, z
důvodu  nesplnění  podmínek  dotačního  programu  -  místo  realizace  je  mimo  území  města
Uherské Hradiště.

2. TENIS SLOVÁCKO, z.s., U Moravy 827, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 046 94 236,
na  soustředění  mládeže  -  trenéři  mládeže,  pronájem a  využití  sportovišť  v  Uh.  Hradišti,  z
důvodu nesplnění podmínky dotačního programu - nejedná se o sportovní akci.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1444/95/RM/2022 Dotační program "Podpora rozvoje aktivit pro mládež a vzdělávání ve 2. pololetí 2022"

I. Rada města schvaluje
poskytnutí  účelových  dotací  z   Fondu  mládeže  a  vzdělávání  v  rámci  dotačního  programu
"Podpora rozvoje aktivit pro mládež a vzdělávání ve 2. pololetí 2022" následujícím  subjektům:

16 z 29



1. LMK  BLANÍK  Uh.  Hradiště  p.s.,  Panská  9,  686  04
Kunovice, IČ 01338781, ve výši 11 000 Kč na projekt: Výuka manuální zručnosti a technického
myšlení  u  dětí  a  mládeže  -  materiální  zajištění,  věcné  ceny  pro  soutěžící  (děti  a  mládež),
diplomy, propagace, tisk, náklady na cestovném (doprava dětí a modelů).

2. Základní  škola  a  Mateřská  škola  Uherské  Hradiště,  Šafaříkova,  Šafaříkova  961,  686  01
Uherské Hradiště, IČ 60370432, ve výši 15 000 Kč na projekt: Krajská olympiáda speciálních
škol - materiálové náklady, věcné ceny, tisk diplomů a pamětních listů.

3. Gymnázium Uherské Hradiště, Velehradská třída 218, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 60371684,
ve výši  20  000 Kč  na projekt:  Akademie  Gymnázia  Uherské Hradiště  -  technické  zajištění
(nájem prostor v Uh. Hradišti, osvětlení, zvuk).

4. Spolek  rodičů  při  ZŠ  Uherské  Hradiště  -  Jarošov,  z.s.,  Pivovarská  200,  686  01  Uherské
Hradiště  -  Jarošov,  IČ 68687958, ve výši  13  000  Kč na  projekt:  Zahradní  slavnost  2022  -
upomínkové předměty a věcné odměny pro děti, organizační zajištění (atrakce a soutěže pro
děti).

5. Klub  plastikových  modelářů  Uherské  Hradiště,  z.s.,  Okružní  710,  686  05  Uherské
Hradiště, IČ 05478529, ve výši 20 000 Kč na projekt: Modelářský košt 2022 - veřejná výstava
plastikových  a  papírových  modelů  -  pronájem  prostor  v  Uh.  Hradišti,  materiální  zajištění
workshopu (modelářský materiál),  diplomy (medaile, poháry) pro vítěze žákovských soutěží,
doprava na exkurze do vybraného leteckého muzea pro žáky - modeláře.

6. Sdružení rodičů a přátel dětí a školy při ZŠ T.G.Masaryka v Uherském Hradišti, z.s., 1. máje 55,
686  05  Uherské  Hradiště  -  Mařatice,  IČ  26671484,  ve  výši  1  000  Kč  na  projekt:  Mobilní
planetárium - program s interaktivním výkladem lektora 180 x 70 Kč.

7. Oblastní spolek Českého červeného kříže Uherské Hradiště, Palackého náměstí 293, 686 01
Uherské Hradiště, IČ 00426385, ve výši 5 000 Kč na projekt: Okresní soutěž Hlídka mladých
zdravotníků - technické zajištění (zdravotnický a výukový materiál, pomůcky), věcné ceny pro
soutěžící.

8. Střední  uměleckoprůmyslová  škola  Uherské  Hradiště,  Všehrdova  267,  686  01  Uherské
Hradiště, IČ 60371749, ve výši 12 000 Kč na projekt: Účast žáků SUPŠ Uherské Hradiště na
výtvarné  soutěži  OSKAR  2022  -  materiální  zajištění  (výtvarný  materiál
- rámy a plátna na obrazy, barvy a spreje).

9. Základní  umělecká  škola  Uherské  Hradiště,  Mariánské  náměstí  125,  686  01  Uherské
Hradiště,  IČ  46254323  ve  výši  20  000  Kč  na  projekt:  Divadelní  představení  pro  děti  -
organizačně  -  technické  zajištění  (pronájem prostor  v  Uh.  Hradišti,  scéna,  kulisy,  kostýmy,
technika), propagace.

10. Region  Slovácko,  sdružení  pro  rozvoj  cestovního  ruchu,  Masarykovo  nám.  21,  686  01
Uherské  Hradiště,  IČ  68731841,  ve  výši  11  000  Kč  na  projekt:  Hradišťská  hledačka  pro
nejmenší - materiální zajištění (materiál pro přípravu návrhů), tisk a výřez.

11. Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky
Uherské Hradiště, Nádražní 22, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 60371731, ve výši 5 000 Kč na
projekt:  Univerzita  třetího  věku  při  Obchodní  akademii  Uh.  Hradiště  -  materiální  zajištění
(kopírování, kancelářské potřeby a papíry, tonery), tisk brožury 1U3V a letáků.

17 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

12. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Uherském Hradišti, Jana Blahoslava 419, 686
01 Uherské Hradiště, IČ 46256300, ve výši 4 000 Kč na projekt: Pomůcky pro práci s dětmi a
mládeží - materiální zajištění (spotřební materiál do tiskárny - papír, tonery), knihy, deskové
hry.

13. AKROPOLIS,  z.s.,  Stará  Tenice  1343,  686  01  Uherské
Hradiště,  IČ  28552709,  ve  výši  22  000  Kč  na  projekt:  15  let  Akropolis  -  organizačně  -
technické zajištění, atrakce pro děti, propagace a marketingové služby (plakáty, editing).

14. Spolek rodičů a přátel dětí při Základní škole UNESCO Uherské Hradiště, Komenského nám.
350, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 26605431, ve výši 15 000 Kč na projekt: Posílení výuky
nacistického  a  komunistického  bezpráví  v  8.  a  9.  třídách  -  věcné  ceny  a  materiál  do
dějepisných soutěží,  tvorba výstavních panelů,  zapůjčení  výstavy,  připomínky významných
výročí dějin 20. století,

a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1445/95/RM/2022 Dotační program "Podpora rozvoje kultury a cestovního ruchu v 2. pololetí 2022"

I. Rada města schvaluje
poskytnutí účelových dotací z Fondu kultury a cestovního ruchu v rámci dotačního programu "Podpora
rozvoje kultury a cestovního ruchu v 2. pololetí 2022" následujícím subjektům:

1. J.D.Production, s.r.o., IČ:  255 92 939, 686 01 Uherské Hradiště, Palackého náměstí 293, na
projekt  23. CZ & SK HELLO JAZZ WEEKEND (účel - pronájem, technika - zvuk a světlo) ve
výši 30 000 Kč,

2. Vinaři Mařatice z.s. , IČ: 670 06 981, 686 05 Uherské Hradiště, Vinohradská 850, na projekt
VÝSTAVA VÍN MAŘATICE (účel - materiální zajištění - katalogy, skleničky, potisky) ve výši 10
000 Kč,

3. "Jarošovský občanský spolek", IČ: 285 54 001, 686 01 Uherské Hradiště, Na Návsi 574, na
projekt Hody v Jarošově 2022 (účel - honorář pro dechovou hudbu, honorář pro cimbálovou
muziku) ve výši 35 000Kč,

4. Malovaný kraj, z. s., IČ: 270 10 511, 690 02 Břeclav, 17. listopadu 2995/1a, na projekt Vydávání
časopisu Malovaný  kraj  v  roce 2022 -  dokončení  ročníku (účel  -  tisk,  předtisková příprava,
grafická úprava, distribuce časopisu) ve výši 20 000 Kč, 

5. Klub českých turistů,  odbor Uherské Hradiště, IČ: 617 03 532,  687 03 Huštěnovice 54, na
projekt  Hradišťské  chodníčky (účel  -  propozice,  pamětní  listy,  propagace -  magnetky,  popř.
placky, razítka účastnická) ve výši 15 000 Kč,

6. Karel Hoffmann, IČ: 687 17 113, 686 05 Uherské Hradiště, Konečná 983, na projekt Pohádky
jedou za dětmi (účel - nájmy skladů, sálů, výroba a údržba inscenací - kostýmy, dekorace) ve
výši 30 000 Kč,

7. Základní  umělecká  škola  Uherské  Hradiště,  IČ:  462  54  323,  686  01  Uherské  Hradiště,
Mariánské  náměstí  125,  na  projekt  Vánoční  koncerty  Základní  umělecké  školy  Uherské
Hradiště (účel - pronájem sálu, techn. zabezpečení sálu a ostatní služby, propagace, materiál)
ve výši 20 000 Kč,

8. Tradiční  výrobek  Slovácka,   z.s.,  IČ:   036  74  029,  686  01  Uherské  Hradiště,  Masarykovo

18 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

náměstí  21,  na  projekt  Přehlídka  Slovácko  v  tradici  (účel  -   pronájem,  ozvučení,  techn.
zabezpečení, grafika, tisk certifikátů, plakátů, výlep, propagace, vystoupení folklorních souborů,
moderování) ve výši 15 000 Kč,

9. Region Slovácko -  sdružení  pro rozvoj  cestovního ruchu, IČ:  687 31 841,  686 01 Uherské
Hradiště, Masarykovo náměstí 21, na projekt Na kole vinohrady Uherskohradišťska (účel - tisk
plakátů,  výlep  plakátů,  techn.  zajištění  akce,  značení  -  pódium,  stánky,  lavice,  pásky  el.,
příprava mapové aplikace s vyznačenými trasami, vystoupení folklorních souborů, ozvučení a
moderace, mediální podpora - spot v TVS, Radiu Zlín, Radiu Jih, reklama FB) ve výši 25 000
Kč,

10. ArTakt z.s., IČ: 083 12 150, 616 00 Brno, Jana Nečase 1151/23, na projekt Člověk na hraně
svobody (účel -  honoráře účinkujících, pronájem prostor, pronájem klavíru a ladění klavíru,
propagace) ve výši  20 000 Kč,

11. "Derfla Klub z.s." IČ: 670 11 225, 686 05 Uherské Hradiště, Jaroslava Staňka 861, na projekt
Derflanské hody s právem 2022 (účel - honoráře dechové hudbě, honoráře cimbálové muzice)
ve výši 35 000 Kč,

12. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Uherském Hradišti,  IČ: 462 56 300, 686 01
Uherské Hradiště,  Jana Blahoslava 419, na projekt Koncerty pro veřejnost (účel -  honorář
Tomáš Najbrt, honorář Slávek Klecandr, honorář Michal Vilím) ve výši 8 000 Kč,

13. Hodová chasa Míkovice, z.s., IČ: 226 12 858, 686 09 Uherské Hradiště, Příkrá 173, na projekt
Slovácké hody s právem v Míkovicích (účel - honorář pro muziku) ve výši 35 000 Kč,

14. SPOLEK VÉSKY, IČ: 228 93 351, 686 01 Uherské Hradiště, Zámostí 103, na projekt Hody ve
Véskách 2022 (účel - hudební doprovod dechové hudby) ve výši 35 000 Kč,

15. Cinéma  Cuveé  s.r.o.,  IČ:  061  63  475,  760  01  Zlín,  Zálešná  IV/3143,  na  projekt  Cyklus
autorských čtení (účel - honoráře, propagace) ve výši 10 000 Kč,

16. ARTEM UH z.s.,  IČ:  094 04 058, 686 05 Uherské Hradiště,  Pod Zahrady 345, na projekt
Dětský balet Louskáček (účel - pronájmy a služby Klubu kultury) ve výši 20 000 Kč,

17. ARTEM UH z.s.,  IČ:  094 04 058, 686 05 Uherské Hradiště,  Pod Zahrady 345, na projekt
ARTem - festival současného umění (účel - pronájmy prostor, výdaje na propagaci a marketing
projektu, doprava a pojištění výstavních exponátů) ve výši 35 000 Kč,  

18. Sdružení přátel lidové kultury Míkovice z.s., IČ: 017 97 204, 686 01 Uherské Hradiště, Tyršovo
náměstí 440, na projekt 10. Míkovské dožínky (účel - pronájem prostor a služby Klubu kultury)
ve výši 15 000 Kč,

19. Folklórní soubor Míkovjan z.s., IČ: 227 58 437, 686 09 Uherské Hradiště, Na Příkopě 267, na
projekt  20.  výročí  folklorního  souboru  Míkovjan  (účel  -  pronájem  prostoru  Klubu  kultury,
náklady na technické zajištění) ve výši 15 000 Kč,

20. Mařaťané z. s., IČ: 228 79 625, 686 05 Uherské Hradiště, Pod Zahrady 345, na projekt Hody v
Mařaticích 2022 (účel - kapely) ve výši 35 000 Kč,

a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich  poskytnutí.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

19 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1446/95/RM/2022 Dotační programy města Uherské Hradiště pro 1. pololetí 2023

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

1. Program pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí na 1. pololetí 2023:

a) pro obnovu historické architektury

b) pro životní prostředí

c) pro mládež a vzdělávání

d) pro sport

e) pro kulturu a cestovní ruch

f) pro oblast bydlení - úvěry

dle předloženého návrhu.

2. Změnu Pravidel:

a) Fondu obnovy historické architektury

b) Fondu sportu

c) Fondu sociálního

dle předloženého návrhu.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1447/95/RM/2022 Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace ZŠ UNESCO, Uherské Hradiště

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
Dodatek  ke  zřizovací  listině  příspěvkové  organizace  zřízené  městem  Uherské  Hradiště,  kterým  se
vyhlašuje úplné znění zřizovací listiny: Zřizovací listina organizace Základní škola UNESCO, Uherské
Hradiště,  Komenského  náměstí  350,  příspěvková  organizace,  se  sídlem Komenského  náměstí  350,
Uherské Hradiště, IČ 704 36 070 (dodatek č. 6).

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1448/95/RM/2022 Povolení výjimek z nejvyššího počtu dětí MŠ a žáků ZŠ

I. Rada města povoluje

1. Právnické  osobě  Mateřská  škola,  Uherské  Hradiště,  Svatováclavská  943,  příspěvková
organizace,  686  01  Uherské  Hradiště  výjimku  z  nejvyššího  povoleného  počtu
dětí ve třídě,  a to tak, že celkový počet dětí ve třídě v jednotlivých místech poskytovaného
vzdělávání (MPV) může činit:

a) u MPV Mateřská škola, Uherské Hradiště, Štěpnická 1111 v 1. třídě 28 dětí, ve 2. třídě 28
dětí, ve 3. třídě 28 dětí, ve 4. třídě 28 dětí;

b) u MPV Mateřská škola, Uherské Hradiště - Míkovice, U Mlýna 251 v 1. třídě 28 dětí, ve 2.
třídě 28 dětí;

c) u MPV Mateřská škola, Uherské Hradiště, Husova 838 v 1. třídě 28 dětí, ve 2. třídě 28 dětí,
ve 3. třídě 28 dětí;

d) u MPV Mateřská škola, Uherské Hradiště - Sady, Vřesová 50 v 1. třídě 28 dětí, ve 2. třídě 28
dětí;

s účinností od 01. 09. 2022 pro školní rok 2022/2023 za předpokladu, že toto navýšení nebude

20 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

na újmu vzdělávací činnosti školy a budou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví.

2. Právnické osobě Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, Pivovarská 200,
příspěvková organizace, 686 01 Uherské Hradiště výjimku z nejvyššího povoleného počtu dětí,
a  to  tak,  že  celkový  počet  dětí  může  činit  18  dětí  v  logopedické  třídě  mateřské
školy, s účinností od 01. 09. 2022 pro školní rok 2022/2023 za předpokladu, že toto zvýšení
nebude  na  újmu  kvalitě  vzdělávací  činnosti  školy  a  budou  splněny
podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví.

3. Právnické osobě Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 1063, příspěvková
organizace, 686 05 Uherské Hradiště výjimku z nejvyššího povoleného počtu dětí ve třídě pro
MPV: Mateřská škola, Uherské Hradiště, Lomená, a to tak, že celkový počet dětí může činit v 1.
třídě 28 dětí, ve 2. třídě 28 dětí, ve 3. třídě 28 dětí, ve 4. třídě 28 dětí; s účinností od 01. 09.
2022  pro  školní  rok  2022/2023  za  předpokladu,  že  toto  zvýšení  nebude  na  újmu  kvalitě
vzdělávací činnosti školy a budou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví.

4. Právnické osobě Základní  škola, Uherské Hradiště,  Sportovní 777,  příspěvková organizace,
686  01  Uherské  Hradiště  výjimku  z  nejvyššího  povoleného  počtu
žáků ve třídě, a to tak, že celkový počet žáků ve třídě IX. A může činit 32 žáků, ve školním roce 
2022/2023  za  předpokladu,  že  toto  zvýšení  nebude  na  újmu  kvalitě  vzdělávací  činnosti
školy a budou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1449/95/RM/2022 VZMR: "Dodávka tepelné energie - objekt č.p. 123, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště"

I. Rada města schvaluje

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky "Dodávka tepelné energie - objekt č.p.
123,  Mariánské  náměstí,  Uherské Hradiště",  provedené  v  souladu s  Pravidly  pro  zadávání
veřejných zakázek malého rozsahu pro správce.

Vybraný  účastník:  CTZ  s.r.o.,  IČ  634  72  163,  Sokolovská  572,  686  01  Uherské  Hradiště,
s nabídkovou cenou 635 Kč/1 GJ bez DPH.

2. Uzavření  smlouvy  o  dodávce  tepelné  energie  s  vybraným  účastníkem  CTZ  s.r.o.,
IČ  634 72  163,  Sokolovská 572,  686 01 Uherské Hradiště,  v  souladu s  návrhem smlouvy
předloženým vybraným účastníkem.

II. Rada města svěřuje
starostovi  města  rozhodování  o  uzavření  případných  dodatků  ke  smlouvě  uzavřené  s  vybraným
účastníkem dle bodu I.2. tohoto usnesení.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1450/95/RM/2022 VZMR: "Dodávka tepelné energie - objekt č.p. 793, Moravní náměstí, Uherské Hradiště"

I. Rada města schvaluje

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky "Dodávka tepelné energie - objekt č.p.
793,  Moravní  náměstí,  Uherské  Hradiště",  provedené  v  souladu  s  Pravidly  pro  zadávání
veřejných zakázek malého rozsahu pro správce.

Vybraný  účastník:  CTZ  s.r.o.,  IČ  634  72  163,  Sokolovská  572,  686  01  Uherské  Hradiště,
s nabídkovou cenou 635 Kč/1 GJ bez DPH.

21 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. Uzavření  smlouvy  o  dodávce  tepelné  energie  s  vybraným  účastníkem  CTZ  s.r.o.,
IČ  634 72  163,  Sokolovská 572,  686 01 Uherské Hradiště,  v  souladu s  návrhem smlouvy
předloženým vybraným účastníkem.

II. Rada města svěřuje
starostovi  města  rozhodování  o  uzavření  případných  dodatků  ke  smlouvě  uzavřené  s  vybraným
účastníkem dle bodu I.2. tohoto usnesení.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1451/95/RM/2022 VZMR: "Stavební úpravy a udržovací práce bytů č. 3 a 5 - Jana Žižky č.p. 760, Uherské
Hradiště"

I. Rada města schvaluje

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Stavební úpravy a udržovací
práce bytů č. 3 a 5 - Jana Žižky č.p. 760, Uherské Hradiště", provedené v souladu s Pravidly
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu pro správce.

Vybraný účastník: PaPP, spol. s r.o., IČ 002 07 608, Za Tratí 1154, 686 01 Uherské Hradiště,
s nabídkovou cenou 2 535 308,50 Kč bez DPH, 2 915 604,77 Kč s DPH.

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem PaPP, spol. s r.o., IČ 002 07 608, Za Tratí
1154, 686 01 Uherské Hradiště, v souladu s obchodními podmínkami veřejné zakázky ve formě
návrhu smlouvy o dílo dle zadávací dokumentace.

II. Rada města svěřuje
starostovi  města  rozhodování  o  uzavření  případných  dodatků  ke  smlouvě  uzavřené  s  vybraným
účastníkem dle bodu I.2. tohoto usnesení.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1452/95/RM/2022 VZMR: "Stavební úpravy a udržovací práce bytů č. 7 a 8 - Na Splávku č.p. 824, Uherské
Hradiště"

I. Rada města schvaluje

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Stavební úpravy a udržovací
práce bytů č. 7 a 8 - Na Splávku č.p. 824, Uherské Hradiště", provedené v souladu s Pravidly
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu pro správce.

Vybraný účastník: ZESS, a.s., IČ 155 47 906,  č. ev. 89, 687 09 Boršice, s nabídkovou cenou
2 211 186,57 Kč bez DPH, 2 542 864,56 Kč s DPH.

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem ZESS, a.s., IČ 155 47 906, č. ev. 89, 687 09
Boršice, v souladu s obchodními podmínkami veřejné zakázky ve formě návrhu smlouvy o dílo
dle zadávací dokumentace.

II. Rada města svěřuje
starostovi  města  rozhodování  o  uzavření  případných  dodatků  ke  smlouvě  uzavřené  s  vybraným
účastníkem dle bodu I.2. tohoto usnesení.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1453/95/RM/2022 VZMR: "Modernizace systému EPS - Studentské náměstí č.p. 1533, Uherské Hradiště"

I. Rada města schvaluje

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Modernizace systému EPS -
Studentské náměstí č.p. 1533, Uherské Hradiště", provedené v souladu s Pravidly pro zadávání

22 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

veřejných zakázek malého rozsahu pro správce.

Vybraný  účastník:  SECURITY TECHNOLOGIES a.s.,  IČ  440 15  542,  Komprdova 4333/20,
615 00 Brno, s nabídkovou cenou 1 860 400 Kč bez DPH, 2 251 084 Kč s DPH.

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem SECURITY TECHNOLOGIES a.s., IČ 440
15  542,  Komprdova  4333/20,  615  00  Brno,   v  souladu  s  obchodními  podmínkami veřejné
zakázky ve formě návrhu smlouvy o dílo dle zadávací dokumentace.

II. Rada města svěřuje
starostovi  města  rozhodování  o  uzavření  případných  dodatků  ke  smlouvě  uzavřené  s  vybraným
účastníkem dle bodu I.2. tohoto usnesení.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1454/95/RM/2022 Veřejná zakázka malého rozsahu "Výsadba stromů a veřejné zeleně v Uherském Hradišti,
k.ú. Mařatice a k.ú. Sady"

I. Rada města schvaluje

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky "Výsadba stromů a veřejné zeleně v
Uherském Hradišti, k.ú. Mařatice a k.ú. Sady", dílčí část 1: Výsadba stromů a veřejné zeleně v
k.ú. Mařatice, provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek.

Vybraný účastník: FLORSTYL s.r.o., náměstí Svobody 362, 686 04 Kunovice, IČ 607 31 346, s
nabídkovou cenou 254 093,44 Kč bez DPH, 307 453,06 Kč včetně DPH.

2. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky "Výsadba stromů a veřejné zeleně v
Uherském Hradišti, k.ú. Mařatice a k.ú. Sady", dílčí část 2: Výsadba stromů a veřejné zeleně v
k.ú. Sady, provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek.

Vybraný účastník: GARD&N UH s.r.o., Hradišťská 90, 686 03 Staré Město, IČ 269 54 575, s
nabídkovou cenou 233 998,82 Kč bez DPH, 283 139,00 Kč včetně DPH.

3. Uzavření  smlouvy  o  dílo  s  vybraným účastníkem FLORSTYL s.r.o.,  náměstí  Svobody 362,
686 04 Kunovice, IČ 607 31 346, pro dílčí část  1: Výsadba stromů a veřejné zeleně v k.ú.
Mařatice, v souladu s obchodními podmínkami veřejné zakázky ve formě návrhu smlouvy o dílo
dle zadávací dokumentace.

4. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem GARD&N UH s.r.o., Hradišťská 90, 686 03
Staré Město, IČ 269 54 575, pro dílčí část 2: Výsadba stromů a veřejné zeleně v k.ú. Sady, v
souladu  s  obchodními  podmínkami  veřejné  zakázky  ve  formě  návrhu  smlouvy  o  dílo  dle
zadávací dokumentace.

II. Rada města svěřuje
starostovi  města  rozhodování o uzavření  případných dodatků ke  smlouvám uzavřeným s vybranými
účastníky dle bodů I.3. a I.4. tohoto usnesení.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1455/95/RM/2022 VZMR: "Výměna výplní otvorů objektu č.p. 174, Hradební, Uherské Hradiště"

I. Rada města schvaluje

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Výměna výplní otvorů objektu
č.p. 174 Hradební, Uherské Hradiště", provedené v souladu s Pravidly pro zadávání veřejných
zakázek.

Vybraný účastník: Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o., IČ 262 29 455, Benátky 17, 698
01 Veselí nad Moravou, s nabídkovou cenou 1 778 766,84 Kč bez DPH, 2 152 307,88 Kč s

23 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

DPH.

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o.,
IČ 262 29 455, Benátky 17, 698 01 Veselí nad Moravou, v souladu s obchodními podmínkami
veřejné zakázky ve formě návrhu smlouvy o dílo dle zadávací dokumentace.

II. Rada města svěřuje
starostovi  města  rozhodování  o  uzavření  případných  dodatků  ke  smlouvě  uzavřené  s  vybraným
účastníkem dle bodu I.2. tohoto usnesení.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1456/95/RM/2022 Vyhodnocení záměru města na převod ve prospěch SBD DUHA, bytové družstvo

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
převod a uzavření smlouvy o převodu vlastnického práva k pozemku p. č. st. 1933 o celkové výměře
1169 m2 a spoluvlastnickému podílu o velikosti id. 24/77 k jednotkám dle specifikace uvedené v Příloze
č. 1 tohoto usnesení, vymezeným podle zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů, ve znění pozdějších
předpisů,  v budově č. p.  1477, 1478, 1479, 1480, která stojí  na pozemku p.  č.  st.  1933, vše v k.ú.
Mařatice,  obec Uherské Hradiště,  bytovému družstvu SBD DUHA, bytové družstvo,  IČ 262 16 523,
Sadová  1478,  Mařatice,  686  05  Uherské  Hradiště,  za  podmínek  dle  Smlouvy  o  spolupráci  č.
S-0000344/OIN, ze dne 18.9.2000, bezúplatně s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva
do katastru nemovitostí uhradí SBD DUHA, bytové družstvo.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1457/95/RM/2022 Odstoupení města z funkce člena výboru Společenství vlastníků jednotek J. E. Purkyně
1257, 1258, 1259, 1260 Uherské Hradiště

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
odstoupení  města  Uherské  Hradiště,  IČO  002  91  471,  Masarykovo  náměstí  19,  686  01  Uherské
Hradiště, z funkce člena výboru Společenství vlastníků jednotek J. E. Purkyně 1257, 1258, 1259, 1260
Uherské Hradiště, IČO 140 74 176, J. E. Purkyně 1257, 686 06 Uherské Hradiště.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1458/95/RM/2022 Smlouva o dodávce vody a odvádění odpadních vod

I. Rada města schvaluje

1. Uzavření Smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod mezi městem Uherské Hradiště,
IČ 002 91 471, se sídlem Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště a společností
Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., IČ 494 53 866, se sídlem Za Olšávkou 290, Sady, 686 01
Uherské  Hradiště,  jejímž  předmětem  je  úprava  vztahů  mezi  provozovatelem  vodovodu  a
odběratelem při dodávkách vody do odběrného místa na pozemku p. č. 295/1 v k.ú. Uherské
Hradiště (pítko a herní prvek v parku Smetanovy sady), ve znění uvedeném v Příloze č. 1.

2. Uzavření  Dohody  o  provedení  montáže  vodovodní přípojky  na pozemku p.  č.  295/1  v  k.ú.
Uherské  Hradiště  (pítko  a  herní  prvek  v  parku  Smetanovy  sady)  mezi  městem  Uherské
Hradiště,  IČ  002  91  471,  se  sídlem  Masarykovo  náměstí  19,  686  01  Uherské
Hradiště  a  společností  Slovácké vodárny  a kanalizace,  a.s.,  IČ  494  53 866,  se  sídlem Za
Olšávkou 290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště, ve znění uvedeném v Příloze č. 2.

II. Rada města svěřuje
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené dle bodu I.1. tohoto
usnesení a dohodě uzavřené dle bodu I.2. tohoto usnesení, nebo jejich ukončení.

24 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1459/95/RM/2022  Příspěvek  za  účelem  zajištění  dopravní  obslužnosti  dle  zákona  č.  194/2010  Sb.,  o
veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů

I. Rada města mění
usnesení  č.  1399/93/RM/2022/Veřejný  ze  dne  11.07.2022  ve  věci  poskytnutí  "Příspěvku  za  účelem
zajištění dopravní obslužnosti dle zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a
o změně dalších zákonů" tak, že příloha - Návrh smlouvy, včetně její nedílné součásti - Formuláře pro
vypořádání finančního příspěvku, se nahrazuje přílohami tohoto usnesení.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1460/95/RM/2022  Dohoda  o  vypořádání  technického  zhodnocení  v  rámci  akce  "UTB  -  Modernizace  a
rekonstrukce 4.NP objektu UH - II"

I. Rada města schvaluje
uzavření  Dohody  o  vypořádání  technického  zhodnocení  s  Univerzitou  Tomáše  Bati  ve  Zlíně,  nám.
T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín, IČ 708 83 521, týkající se vypořádání provedených stavebních úprav
Pronajatých  prostor  v  rámci  realizované  akce  s  názvem "UTB -  Modernizace  a  rekonstrukce  4.NP
objektu UH1 - II" a to ve znění dle Přílohy č. 2 tohoto usnesení.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1461/95/RM/2022 Veřejná zakázka "UTB - Rekonstrukce vstupu do obj. UH1"

I. Rada města schvaluje

1. Výsledek  veřejné  zakázky  na  stavební  práce  "UTB  -  Rekonstrukce  vstupu  do  obj.  UH1",
realizované ve zjednodušeném podlimitním řízení  dle  zákona č.  134/2016  Sb.,  o  zadávání
veřejných zakázek, v platném znění.

Vybraný účastník: ZESS, a.s., IČ 155 47 906, č. ev. 89, 687 09 Boršice, s nabídkovou cenou
6 249 018,38 Kč bez DPH, 7 561 312,24 Kč s DPH.

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem ZESS, a.s., IČ 155 47 906, č. ev. 89, 687 09
Boršice, v souladu s obchodními podmínkami veřejné zakázky ve formě návrhu smlouvy o dílo
dle zadávací dokumentace.

II. Rada města svěřuje
starostovi  města  rozhodování  o  uzavření  případných  dodatků  ke  smlouvě  uzavřené  s  vybraným
účastníkem dle bodu I.2. tohoto usnesení.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1462/95/RM/2022 Změna Pravidel pro zadávání veřejných zakázek

I. Rada města schvaluje
změnu Pravidel pro zadávání veřejných zakázek, schválených usnesením č. 1190/79/RM/2021 ze dne
13.12.2021.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

25 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1463/95/RM/2022 Veřejná zakázka: Zimní stadion v Uherském Hradišti - Správce stavby

I. Rada města ruší
zadávací řízení na veřejnou zakázku na služby "Zimní stadion v Uherském Hradišti - Správce stavby",
provedené podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, otevřené
nadlimitní řízení, v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. h) uvedeného zákona, neboť je v zadávacím řízení
jediný účastník zadávacího řízení.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1464/95/RM/2022 Veřejná zakázka: Aquapark Uherské Hradiště - oprava tobogánové věže

I. Rada města schvaluje
vyloučení účastníka zadávacího řízení Navláčil stavební firma, s.r.o., IČO: 25301144, Bartošova 5532,
760 01 Zlín ze zadávacího řízení na stavební práce "Aquapark Uherské Hradiště - oprava tobogánové
věže" provedeného podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání  veřejných zakázek, v  platném znění,
zjednodušené  podlimitní  řízení,  jelikož  údaje  a  doklady  předložené  účastníkem  zadávacího  řízení
nesplňují zadávací podmínky, neboť je účastník ve stanovené lhůtě pro podání nabídek nepředložil /§ 48
odst. 2, písm. a) uvedeného zákona/.

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1]

1465/95/RM/2022 Veřejná zakázka malého rozsahu, PD: Půdní vestavba bytového domu Štefánikova č.p.
1275 - 1277

I. Rada města schvaluje

1. Výsledek veřejné  zakázky  malého rozsahu na služby,  vypracování  projektové dokumentace
pod  názvem   "Půdní  vestavba  bytového  domu  Štefánikova  č.p.  1275  -  1277",  provedené
podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek.

Vybraný  účastník:  PROJEKTY  STAVEB  Czech  Republic  s.r.o.,  IČO:  07821654,  Přemysla
Otakara II. 2476, 688 01 Uherský Brod, s celkovou nabídkovou cenou 1 569 900 Kč bez DPH;
1 899 579 Kč s DPH.

2. Uzavření  smlouvy  s  vybraným  účastníkem  PROJEKTY  STAVEB  Czech  Republic
s.r.o., IČO: 07821654, v souladu s obchodními podmínkami.

II. Rada města svěřuje
starostovi  města  rozhodování  o  uzavření  případných  dodatků  ke  smlouvě  uzavřené
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se smlouvou.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1466/95/RM/2022 Zpřístupnění Výšiny sv. Metoděje -  parkoviště -  Smlouva o přeložce zařízení  distribuční
soustavy

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  přeložce  zařízení  distribuční  soustavy  pro  účely  stavby  "Zpřístupnění  Výšiny
sv.  Metoděje  -  parkoviště"  mezi  městem Uherské  Hradiště,  Masarykovo  nám.  19,  686  01  Uherské
Hradiště, IČ: 00291471, DIČ: CZ00291471 a provozovatelem distribuční soustavy EG.D, a.s. se sídlem
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 28085400, DIČ: CZ28085400, dle přílohy.

Předpokládané náklady na provedení přeložky jsou ve výši 345 838 Kč.

II. Rada města svěřuje
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě o přeložce zařízení distribuční
soustavy dle předchozího bodu.  

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1]

26 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1467/95/RM/2022 Projekt Regenerace veřejných prostranství sídliště Štěpnice

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

1. Projekt  s názvem Regenerace veřejných prostranství  sídliště  Štěpnice v Uherském Hradišti
zpracovaný dle nařízení vlády č. 390/2017 Sb., o použití peněžních prostředků Státního fondu
rozvoje  bydlení  na  regeneraci  veřejných  prostranství  na  sídlištích,  ve  znění  pozdějších
předpisů.

2. Dofinancování  Projektu  s  názvem  Regenerace  veřejných  prostranství  sídliště  Štěpnice
v Uherském Hradišti, zpracovaného dle nařízení vlády č. 390/2017 Sb., o použití peněžních
prostředků Státního fondu rozvoje bydlení na regeneraci veřejných prostranství na sídlištích, ve
znění pozdějších předpisů, z vlastních zdrojů v minimální výši 50 % uznatelných nákladů a v
plné výši neuznatelných nákladů.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1468/95/RM/2022 Deklarace na realizaci přeložky silnice II/497 Uherské Hradiště, Staré Město

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit
Deklaraci o spolupráci na realizaci přeložky silnice II/497 Uherské Hradiště, Staré Město mezi účastníky
Zlínský kraj, město Uherské Hradiště a město Staré Město, dle přiloženého návrhu.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1469/95/RM/2022 Informační a navigační systém - Etapa 2

I. Rada města ruší
veřejnou  zakázku  malého  rozsahu  "Informační  a  navigační  systém -  Etapa  2"  ze  dne  14.07.2022
z důvodu přehodnocení druhu veřejné zakázky.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1470/95/RM/2022 Veřejná zakázka malého rozsahu: Nákup výpočetní techniky pro potřeby města Uherské
Hradiště

I. Rada města schvaluje

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku pod názvem "Nákup výpočetní techniky
pro  potřeby  města  Uherské  Hradiště",  provedené  podle  Pravidel  pro  zadávání  veřejných
zakázek.
Vybraný  účastník:  TOPSOFT  JKM  spol.  s  r.o.,  IČO  25403435,  DIČ  CZ25403435,  sídlo
Jungmannova 1029, Roudnice nad Labem, PSČ 413 01, s nabídkovou cenou 533 644,00 Kč
bez DPH, 645 709,24 Kč s DPH.

2. Uzavření kupní smlouvy s vybraným účastníkem TOPSOFT JKM spol. s r.o., IČO 25403435,
DIČ CZ25403435, sídlo Jungmannova 1029, Roudnice nad Labem, PSČ 413 01 , v souladu
s přiloženým návrhem smlouvy z obdržené nabídky.

II. Rada města svěřuje
starostovi  města  rozhodování  o  uzavření  případných  dodatků  ke  smlouvě  uzavřené
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

27 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1471/95/RM/2022 Změna počtu zaměstnanců

I. Rada města stanovuje
s  účinností  od  01.09.2022  celkový  počet  zaměstnanců  města  Uherské  Hradiště  zařazených  do
městského úřadu na 249.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1472/95/RM/2022  Změna obecně  závazné  vyhlášky  č.  9/2019  o  místním poplatku  za  užívání  veřejného
prostranství

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydat
obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 9/2019 o místním poplatku za
užívání veřejného prostranství.

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1473/95/RM/2022 Udělení záštity města

I. Rada města uděluje
záštitu města akci "ART FESTIVAL, festival současného umění a dyzajnu", která se uskuteční ve dnech
15.-18. 9. 2022 v Uherském Hradišti.

II. Rada města poskytuje
v rámci záštity města peněžitý dar ve výši 10 000 Kč ARTEM UH z.s, IČ 09404058, se sídlem Pod
Zahrady 345, 686 05 Uherské Hradiště-Mařatice na realizaci akce "ART FESTIVAL, festival současného
umění a dyzajnu".

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1474/95/RM/2022 Příprava 27. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

I. Rada města stanovuje
27. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 5.  září  2022 v  15:00 hodin do velkého sálu
Reduty.

II. Rada města navrhuje
předběžný program 27. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště:

1. Zahájení a schválení programu
2. Složení návrhové komise
3. Zpráva o plnění rozpočtu za 1. pololetí 2022
4. Rozpočtová opatření č. 07/2022 a 08/2022
5. Rozhodnutí o žádostech v úvěrovém programu Podpora rozvoje bydlení města ve 2. pololetí 2022
6. Podpora obnovy historické architektury města Uherské Hradiště v 2. pololetí roku 2022
7. Dotační program "Podpora rozvoje sportu v 2. pololetí 2022"
8. Vyhlášení dotačních programů na 1. pololetí 2023
9. Změna obecně závazné vyhlášky č. 9/2019 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství

10. Deklarace o spolupráci na realizaci přeložky - obchvatu silnice II/497
11. Projekt regenerace veřejných prostranství sídliště Štěpnice
12. Příspěvek za  účelem zajištění  dopravní  obslužnosti  dle  zákona č.  194/2010 Sb.,  o  veřejných

službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů
13. Vyhodnocení záměru města na převod ve prospěch SBD DUHA, bytové družstvo
14. Odstoupení města z výboru Společenství  vlastníků jednotek J.  E.  Purkyně 1257,  1258, 1259,

1260 Uherské Hradiště
15. Záměry města
16. Návrh na udělení Ceny města za rok 2021
17. Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace ZŠ UNESCO, Uherské Hradiště
18. Zpráva o činnosti výborů zastupitelstva města za 1. pololetí 2022
19. Kontrola plnění usnesení
20. Zpráva o činnosti rady města
21. Dotazy, připomínky a podněty

28 z 29



Usnesení bylo: PŘIJATO

22. Závěr

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

Ing. Stanislav Blaha v. r.
starosta města

PhDr. Ivo Frolec v. r.
místostarosta města

29 z 29


